

ADDENDUM NO. 4

RFT-53-2024 TH Finance Space B Renovation

This addendum addresses and/or clarifies the following:

Details

Question 1:

Please clarify if there is any Security scope for this project as the Specification for 'Commercial Steel Doors and Frames' states that:

"Prepare doors/ frames to receive security door contacts".

Answer 1: Door to corridor outside of office 341 and Door 101A to have low voltage security card access installed. All scope related to security to be completed by Town mandated contractor only

Question 2:

In Specification Section 09250 (Gypsum Board), Item 3.3 Access Doors, please clarify the details (dimension and number) of access panels.

Answer 2: Review electrical drawings to note quantity. Allow for up to 4 access panels min. 12"x12".

Question 3:

Would you kindly provide more details about the Door Closer? (e.g. brand/model)

Answer 3: Door hardware to match the existing hardware's at Town Hall

All other requirements regarding the Request for Tender remain the same.

Acknowledge all addenda when uploading your submission through bids&tendersTM (the Bidding System).

If a submission has been uploaded prior to an addendum being issued by the Town of Oakville (the town), the Bidding System will automatically <u>retract</u> the submission and the submission status will be changed to an <u>incomplete status</u> (<u>NOT accepted by the town</u>).

The retracted submission can be viewed by the bidder in the "<u>MY BIDS</u>" section of the Bidding System. The bidder becomes solely responsible for the following actions:

- i) make any required adjustments to their submission; and
- ii) acknowledge the addendum/addenda; and
- iii) Ensure the re-submitted submission is successfully **received** by the Bidding System on or before the closing date and time.

Name Kathleen Callan
Title Senior Purchasing Coordinator
Purchasing / Financial Planning